установи «Науково-методичного центру вищої
та фахової передвищої освіти», Сторонами
погоджено збільшенням розміру коштів, які
виділені у межах ліміту на 2020 рік на оплату
телекомунікаційних послуг на 4226,64 грн.,
загальна сума коштів на 2020 р. становить 40
226,65 (сорок тисяч двісті двадцять шість грн.
65 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 3020805/013/1